Муниципальное казенное учреждение социального обслуживания
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»

_______________Ленинского района г. Челябинска_______________
(наименование работодателя)

ПРИКАЗ
Номер Дата

3 D ?  -ОД 29.12.2021

О назначении ответственного за работу с
персональными данн ы м и ______ ______  __

(название приказа)

Федеральный закон от 14.07.2006 №152-ФЗ «О защите персональных
Основание: данных»,_____________________________________________________

(документ, его автор (при необходимости), дата, номер, заголовок, или несколько документов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным специалиста по кадрам Гузема Софию
Михайловну за работу с персональными данными сотрудников в
учреждении с 10.01.2022г.

2. Контроль исполнения данного оставляю за собой.

Директор
(должность руководителя)

С.Г. Богданова
(ФИО)

С приказом работники ознакомлены:

Специалист по кадрам_____
(должность работника) (лишая подпись)

С.М. Гузема
(ФИО)